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1. 投标人清标信息页码表

清标信息页码表
评审

内容
评分项目

企业信誉

信誉情况：投标人在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中

未被列入严重违法失信企业名单的网页截图，且在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人名单；投标人及其法

定代表人自2021年 1月1日至本项目截标时间止(不得少于3年)无行贿犯罪

记录。

页码：P5-P10

投标人管理

体系认证情

况

证书名称：质量管理体系认证证书

有效期：2025 年 7 月 16 日

页码：P11-P12

证书名称：环境管理体系认证证书

有效期：2025 年 7 月 16 日

页码：P13-P14

证书名称：职业健康安全管理体系认证证书

有效期：2025 年 7 月 16 日

页码：P15-P16

投标人知识

产权情况

证书名称：MapGIS 水利工程远程监管系统 V1.0；MapGIS 水力模型系统 V3.0；

MapGIS 水利共享服务平台软件 V1.0；MapGIS 水质监测信息管理系统；MapGIS

数字孪生地灾智治系统V10.6；MapGIS数字孪生地质大数据平台V1.0；MapGIS

数字孪生平台 V10.6；MapGIS 数字孪生平台 V10.7

有效期：/

页码：P17-24

企业获奖

奖项名称：自主可控高性能地理信息系统关键技术与应用

获奖时间：2021 年 9 月

颁奖单位：中华人民共和国国务院

页码：P26

奖项名称：城市应急管理空间信息模型及决策支持技术

获奖时间：2022 年 5 月

颁奖单位：云南省人民政府

页码：P27

奖项名称：武汉（都市发展区）城市地质调查与研究

获奖时间：2022 年 1 月

颁奖单位：湖北省人民政府

页码：P28
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奖项名称：自然灾害空间信息智慧应急关键技术、装备及应用

获奖时间：2024 年 3 月

颁奖单位：湖北省人民政府

页码：P29

水利水电工

程类数字孪

生建设业绩

情况

项目名称：唐山陡河城区段数字孪生流域平台建设项目

合同金额：158 万元

合同签订时间：2023 年 8 月

合同关键页：已提供

页码（证明文件范围）：P30-36

项目名称：北京市平原地下水动态模型构建—数字孪生与三维仿真技术开发

合同金额：140 万元

合同签订时间：2023 年 7 月

合同关键页：已提供

页码（证明文件范围）：P37-P43

项目名称：红河哈尼族彝族自治州水利水电工程地质勘察咨询规划研究院智

慧水利一期项目

合同金额：34.8 万元

合同签订时间：2022 年 6 月

合同关键页：已提供

页码（证明文件范围）：P44-P50

水利水电工

程“四预”应

用系统开发

业绩情况

项目名称：唐山陡河城区段数字孪生流域平台建设项目

合同金额：158 万元

合同签订时间：2023 年 8 月

合同关键页及项目已进场开展工作的相关文件：已提供

页码（证明文件范围）：P51-57

项目负责人

业绩要求

项目名称：/

合同金额：/

在项目中担任职务：/

合同签订时间：/

是否具有信息系统项目管理师或系统架构设计师或系统规划与管理师：是

合同关键页及项目已进场开展工作的相关文件：无

页码（证明文件范围）：P58-P62

技术负责人

业绩要求

项目名称：/

合同金额：/

在项目中担任职务：/

合同签订时间：/

是否具有信息系统项目管理师或系统架构设计师或系统规划与管理师：否

合同关键页及项目已进场开展工作的相关文件：无

页码（证明文件范围）：P63-P66

项目管理班

子人员配备
拟派人数：8
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情况 页码（证明文件范围）：P58-P81

项目负责人姓名：李三凤

职称：高级工程师

资格证书：信息系统项目管理师

技术负责人姓名：王志猛

职称：/

资格证书：/

BIM 工程师姓名：张欢

职称：高级工程师

资格证书：信息系统项目管理师

开发主管姓名：文鹏

职称：高级工程师

资格证书：信息系统项目管理师

专业工程师姓名：王晶婧

职称：中级工程师

资格证书：软件设计师

专业工程师姓名：刘阳

职称：高级工程师

资格证书：地理信息系统工程师

专业工程师姓名：黄新

职称：高级工程师

资格证书：地理信息系统工程师

专业工程师姓名：马国玺

职称：高级工程师

资格证书：地理信息系统工程师



5

2. 企业信誉

2.1. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失

信企业名单的网页截图，且在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被

列入失信被执行人名单
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2.2. 投标人及其法定代表人自 2021年 1月 1日至本项目截标时间止(不得少于 3年)无行贿

犯罪记录[以中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询结果为准]

2.2.1. 投标人无行贿犯罪记录查询
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2.2.2. 法定代表人无行贿犯罪记录查询
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3. 投标人管理体系认证情况

3.1. 质量管理体系认证证书
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3.2. 环境管理体系认证证书
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3.3. 职业健康安全管理体系认证证书



16
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4. 投标人知识产权情况

4.1. 水利水电工程信息化方向的计算机软件著作权证书

4.1.1. MapGIS水利工程远程监管系统 V1.0
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4.1.2. MapGIS水力模型系统 V3.0
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4.1.3. MapGIS水利共享服务平台软件 V1.0



20

4.1.4. MapGIS水质监测信息管理系统
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4.2. 数字孪生方向的计算机软件著作权证书

4.2.1. MapGIS数字孪生地灾智治系统 V10.6
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4.2.2. MapGIS数字孪生地质大数据平台 V1.0
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4.2.3. MapGIS数字孪生平台 V10.6
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4.2.4. MapGIS数字孪生平台 V10.7
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5. 企业获奖

序号 获奖项目 获奖类型 颁发单位

1 自主可控高性能地理信息系统关键技

术与应用

国家科学技术进步

奖

中华人民共和国国务

院

2 城市应急管理空间信息模型及决策支

持技术

科学技术进步奖 云南省人民政府

3 武汉（都市发展区）城市地质调查与研

究

科技进步奖 湖北省人民政府

4 自然灾害空间信息智慧应急关键技术、

装备及应用

科学技术进步奖 湖北省人民政府
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5.1. 自主可控高性能地理信息系统关键技术与应用
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5.2. 城市应急管理空间信息模型及决策支持技术
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5.3. 武汉（都市发展区）城市地质调查与研究
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5.4. 自然灾害空间信息智慧应急关键技术、装备及应用
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6. 水利水电工程类数字孪生建设业绩情况

6.1. 唐山陡河城区段数字孪生流域平台建设项目
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32



33



34



35



36
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6.2. 北京市平原地下水动态模型构建—数字孪生与三维仿真技术开发



38



39



40



41



42



43



44

6.3. 红河哈尼族彝族自治州水利水电工程地质勘察咨询规划研究院智慧水利一期项目



45



46



47



48



49



50



51

7. 水利水电工程“四预”应用系统开发业绩情况

7.1. 唐山陡河城区段数字孪生流域平台建设项目



52



53



54



55



56



57
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8. 项目负责人业绩要求

拟安排的项目负责人为李三凤，具有信息系统项目管理师证书。

8.1. 资格证书
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8.2. 社保证明



60



61



62



63

9. 技术负责人业绩要求

拟安排的技术负责人为王志猛。

9.1. 社保证明
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65



66
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10. 项目管理班子人员配备情况

10.1. 到岗履职承诺书
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10.2. 拟派项目团队成员

拟派项目团队成员配置表

序号 职务 姓名 职称 资格证书

1 项目负责人 李三凤 高级工程师 信息系统项目管理师

2 技术负责人 王志猛 / /

3 BIM 工程师 张欢 高级工程师 信息系统项目管理师

4 开发主管 文鹏 高级工程师 信息系统项目管理师

5 专业工程师 王晶婧 中级工程师 软件设计师

6 专业工程师 刘阳 高级工程师 地理信息系统工程师

7 专业工程师 黄新 高级工程师 信息系统项目管理师

8 专业工程师 马国玺 高级工程师 信息系统项目管理师

注：提供截标日当月（或上月）起所在投标单位近 3 个月的社保信息证明。
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10.2.1.资格证书（除项目负责人及技术负责人）

10.2.1.1. 张欢
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10.2.1.2. 文鹏
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10.2.1.3. 王晶婧

10.2.1.4. 刘阳
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10.2.1.5. 黄新

10.2.1.6. 马国玺
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10.2.2.社保证明（除项目负责人及技术负责人）

10.2.2.1. 工伤保险、失业保险、养老保险



74



75
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10.2.2.2. 张欢医疗保险
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10.2.2.3. 文鹏医疗保险
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10.2.2.4. 王晶婧医疗保险



79

10.2.2.5. 刘阳医疗保险



80

10.2.2.6. 黄新医疗保险
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10.2.2.7. 马国玺医疗保险
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11. 其他（投标人认为需要补充提交的其他资料）

无
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